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
die freie Zeiteinteilung und die Flexibilität – speziell in der Kindergarten- und Schulzeit meines Kindes 
war das für mich sehr wichtig.

DAS MÄRCHEN VOM „SCHLÜSSELUMDREHEN“

Maximilian Simma 
s REAL Vorarlberg

 

Wohnen ist ein Grundbedürfnis und meine Leidenschaft zu Immobilien und Vertrieb haben mich vor 
acht Jahren in diesen Beruf gebracht. Interessiert haben mich Immobilien schon von klein auf. Ich habe 
mir immer gern die TV-Sendung „mieten, kaufen, wohnen“ angesehen. Das Makeln habe ich, wie man 
sagt, von der Pike auf gelernt. Begonnen habe ich mit einer Lehre als Immobilienkaufmann und habe 
danach die Maklerkonzession erworben. Aktuell mache ich einen MBA in Wirtschafts- & Immobilien-
recht. Mein Beruf ist sehr vielseitig: Man benötigt nicht nur Immobilienmarktkenntnisse und Know-how, 
sondern auch ein gewisses Verhandlungsgeschick. Jeder Tag bringt neue Herausforderungen und 
Aufgaben – jeder Auftrag ist besonders und einmalig. Der Umgang mit Menschen ist für mich ebenfalls 
ein wichtiger Aspekt meiner Tätigkeit.
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6020 Innsbruck: Heimelige 2-Zimmer-Wohnung nahe demInnsbrucker Tivoli! Entzückende Kleinwohnung mit ca. 38 m² Wfl., im EG mitkleiner Gartenterrasse, von Meisterhand renoviert, inkl. Kellerund Autoabstellplatz im Freien, derzeit vermietet. 38 m² Nfl. 2 Zimmer 1 Terrasse HWB 154 fGEE 2 Kaufpreis: € 275.000 Obj.-Nr. 962/15982T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6020 Innsbruck: Schmucke Anlegerwohnung in Saggen-Villa Geschmackvolle 2-Zimmer-Wohnung mit ca. 36,72 m²Wohnfläche, im Souterrain einer denkmalgeschütztenGründerzeit-Villa (BJ ca. 1901), begehrte und zentraleWohnlage in Saggen, perfekte Infrastruktur, Gas-Zentralheizung, stylische Einbauküche. 36,72 m² Wfl. 2 Zimmer HWB 552 Kaufpreis: € 255.000 Obj.-Nr. 962/15876T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6020 Innsbruck: Dachgeschoßwohnung Mitterweg In beliebter Lage in der Höttinger-Au wird eine geräumige2-3-Zimmer-Wohnung im Dachgeschoss (kein Lift) verkauft.Das Haus wurde in den 70ern errichtet. Küche extra, Balkon,sanierungsbedürftig, 2 Garagenboxen. 71,94 m² Wfl. 2,50 Zimmer 1 Balkon HWB 118,60 Kaufpreis: € 370.000 Obj.-Nr. 962/16078T +43 5 0100 - 6 26367 monika.lentsch@sreal.at

6020 Innsbruck: Neues Zuhause: Schöne 2-Zimmer-Wohnung - WG geeignet! Kleinwohnung direkt im Zentrum mit Tiefgarage. Wohnflächevon ca. 55,04 m², sowohl für Eigennutzer als auch fürAnleger, kleiner Südbalkon mit herrlichem Ausblick. HMZ €814,77, BK €203,75, USt €81,48 55,04 m² Wfl. 2,50 Zimmer 1 Balkon HWB 58,58 fGEE 1,24 Gesamtmiete: € 1.100 Obj.-Nr. 962/16094T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6094 Axams: Traumhafte Dachgeschoss-Wohnung inabsoluter Ruhelage in Axams! Traumhafte Dachgeschosswohnung in Axams zurVermietung. Die Wohnung wurde aufwendig renoviert undbesticht durch ihre herrschaftliche Größe mit knapp 140m²sowie durch die traumhafte Lage im Ruhegebiet von Axams. 135 m² Wfl. 2,50 Zimmer 1 Balkon Gesamtmiete: € 1.760 Obj.-Nr. 962/15856T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6100 Seefeld in Tirol: Traumhafte 2-Zimmer-Wohnung Wohnung mit ca. 38,89 m² Wohnfläche im 2. Stock, westlichausgerichteter Sonnenbalkon mit ca. 3,75 m², Baujahr 1984,Kellerabteil, zzgl. Carport: € 15.000,--, Fernwärme,Praktisches Interieur (moderne Einbauküche,geschmackvoller Boden). 38,89 m² Nfl. 2 Zimmer 1 Balkon Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/15970T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6020 Innsbruck: Sonnige und gemütliche 3-Zimmer-Wohnung Wohnfläche mit ca. 78,5 m², 2. Obergeschoß mit Lift, Baujahr1972, 2018 saniert, Westbalkon in den Innenhof,Autoabstellplatz im Freien, günstige Betriebskosten und sehrgute Infrastruktur. 78,50 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon HWB 55 Kaufpreis: € 425.000 Obj.-Nr. 962/15930T +43 5 0100 - 6 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6020 Innsbruck: Zentrale kleine 3-Zimmer-Wohnung Zentrale kleine 3-Zimmer-Wohnung in Innsbruck ca. 54,5 m²Wohnfläche, im 1. OG mit Lift, bietet eine perfekteRaumaufteilung, WG-tauglich, Kellerabteil mit ca. 5,5 m²,Wohnanlage ca. 1982 realisiert 54,50 m² Wfl. 3 Zimmer HWB 91 fGEE 2,49 Kaufpreis: € 359.000 Obj.-Nr. 962/16001T +43 5 0100 - 6 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6020 Innsbruck: 3-Zimmer-Wohnung im Dachgeschoss Wohnfläche ca. 68 m² in zentraler Lage von Pradl, liegt imDachgeschoss (2.OG), 2 Kellerabteile, ein kleiner Garten istzugeordnet, das Gebäude wurde ca. 1980 errichtet und ca.1988 wurde eine Erweiterung für das Dachgeschossvorgenommen. 68 m² Wfl. 3 Zimmer Kaufpreis: € 380.000 Obj.-Nr. 962/16060T +43 5 0100 - 6 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6020 Innsbruck: Zentrale 3-Zimmer-Wohnung in Pradl Zentrale 3-Zimmer Wohnung in Pradl / Innsbruck ca. 46,5 m²anrechenbare Nutzfläche, sonniger nach Ostenausgerichteter Balkon ca. 5,6 m², Blick in den Innenhof imbegehrten Anlegerviertel 46,50 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon HWB 58,10 Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/15733T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6020 Innsbruck: Gut eingeteilte 3-Zimmer-Gartenwohnungca. 74,08 m² Nutzfläche, Erdgeschoss - barrierefrei, ca.13,22 m² sonnige West-Loggia, ca. 14,50 m² Terrasse, ca.128,42 m² großer Garten, Kellerabteil, Kaufpreis zzgl. TG-Parkplatz 28.000 € 74,08 m² Nfl. 128,42 m² Garten 1 Terrasse 1 Loggia HWB 43,10 Kaufpreis: € 517.000 Obj.-Nr. 962/16037T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6020 Innsbruck: Sonnige 3-Zimmer-Dachgeschoßwohnung Sonnige und hübsche Dachgeschoßwohnung mit ca. 61,66m² Wohnfläche (2.OG), große Sonnenterrasse undSüdbalkon, 1 KFZ-Abstellplatz im Freien, toller Ausblick, WG-tauglich, befristet vermietet. 61,66 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse HWB 82 Kaufpreis: € 375.000 Obj.-Nr. 962/15928T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at
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6020 Innsbruck: Urbaner Wohntraum nahe der Universität/Klinik - 3-Zimmer-Wohnung Sonnige Wohnung ca. 68,33 m² Wohnnutzfläche,Zentrumsnahe mit sehr guter Verkehrsanbindung, Blick aufdie umliegende Tiroler Berglandschaft und Innpromenade,durchdachte, zeitgerechte Raumaufteilung, gepflegt und gutinstandgehaltener Außenbereich. ca. 68,33 m² Wfl. 3 Zimmer Kaufpreis: € 415.000 Obj.-Nr. 962/16119T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6020 Innsbruck: Großzügige Altbauwohnung miteinzigartigem Charme zu vermieten! Ab sofort gelangt diese Altbauwohnung zur Vermietung. DieWohnung wird derzeit aufwendig generalsaniert und stehtIhnen ab ca. Anfang Juli in neuem Glanz zur Verfügung. HMZ €2.118,06, BK €216,00 120 m² Nfl. 3,50 Zimmer 1 Balkon HWB 161 Gesamtmiete: € 2.595,75 Obj.-Nr. 962/16140T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6020 Innsbruck: Sonnige 3-Zimmer-Terrassen-Wohnung inArzl Top Lage: sonnige 3-Zimmer-Wohnung mit ca. 78,80 m²Wohnfläche, Westterrasse mit ca. 34m², TG Platz,Barrierefrei, Einbauküche, günstige Betriebskosten, großeGrünanlage - Allgemeingarten, ideale Raumaufteilung. 78,70 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 81,94 Kaufpreis: € 560.000 Obj.-Nr. 962/16182T +43 5 0100 - 6 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6176 Völs: Charmante 3-Zimmer-Wohnung mit sonnigemBalkon! Charmante 3-Zimmer-Wohnung in Völs Renovierte Wohnungmit ca. 65 m² Nutzfläche / 4. Obergeschoss, traumhafterSonnenbalkon ca. 5 m² -südliche Ausrichtung - überdacht,geräumiges Kellerabteil 65 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon HWB 109,40 Kaufpreis: € 339.000 Obj.-Nr. 962/16103T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6170 Zirl: Sonnige 3-Zimmer-Wohnung Die Wohnung mit ca. 77 m² Wohnfläche erstreckt sich überein geräumiges Wohnzimmer, eine Küche, 2x Schlafzimmerund ein Badezimmer. Ebenfalls profitieren Sie von einemknapp 8m² großen, sonnigen Balkon. 77 m² Nfl. 3,50 Zimmer 1 Balkon HWB 85 fGEE 1,50 Kaufpreis: € 399.000 Obj.-Nr. 962/16139T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6410 Telfs: Sonnige 3-Zimmer-Wohnung Wohnfläche ca. 81 m² Wohnfläche, zwei Balkone, praktischeRaumaufteilung, toller Ausblick, Garagenabstellplatz, Öl-Zentralheizung, Kleinbüro im Keller, neuwertige Einbaukücheund saniertes Badezimmer. 81 m² Wfl. 94,92 m² Nfl. 3 Zimmer 2 Balkone HWB 179 fGEE 2,34 Kaufpreis: € 324.000 Obj.-Nr. 962/16033T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6410 Telfs: Große und sonnige 3-Zimmer-Wohnung imZentrum Wohnfläche ca. 90 m², Balkon ca. 14 m², südseitig,Gaszentralheizung, großes Wohnzimmer, Bad-Dusche neu,tolle Aussicht, zentrale Lage, zwei Kellerabteile vorhanden. 90,18 m² Wfl. 90,18 m² Nfl. 884 m² Grdfl. 3 Zimmer 1 Balkon HWB 41 fGEE 0,90 Kaufpreis: € 359.500 Obj.-Nr. 962/16040T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6176 Völs: Erstbezug nach geschmackvoller Sanierung: 3-Zimmer-Wohnung im Dachgeschoß Erstbezug nach geschmackvoller Sanierung in Völs 3-Zimmer-Wohnung im Dachgeschoß, ca. 79 m², süd-westseitige Loggia mit ca. 5,5 m², Einbauküche, modernesBad, Abstellraum, 1 TGAP, 1 Kellerabteil 78,93 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia HWB 52,92 Kaufpreis: € 449.000 Obj.-Nr. 962/15953T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6103 Reith bei Seefeld: Leistbare, renovierte 3-Zimmer-Wohnung Seefelder Plateau Leistbare 3-Zimmer-Wohnung Seefelder Plateau ca. 77 m²Nutzfläche, 1. Obergeschoß, Balkon, Gas-Zentral-Heizung,Kellerabteil, 1 KFZ-Abstellplatz im Freien zzgl. € 11.000,-, ca.10 Min. bis zum Ortszentrum Seefeld 77,20 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Balkon HWB 82,50 Kaufpreis: € 305.000 Obj.-Nr. 962/16036T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6150 Steinach am Brenner: 3 - 4-Zimmer-Wohnung - großgeräumig ca. 100 m² Wohnfläche, zzgl. Loggia und Balkon, möbliert,guter Zustand, Balkon und Veranda / Loggia nach Süden,gemütliche und gute Ausstattung, kein Parkplatz. 103,04 m² Wfl. 111,13 m² Nfl. 416 m² Grdfl. 3 Zimmer 1 Balkon 1 Loggia HWB 208 fGEE 2,31 Kaufpreis: € 265.500 Obj.-Nr. 962/15703T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6020 Innsbruck: Zentral gelegene 4-Zimmer-Wohnung Zentral gelegene Wohnung mit ca. 82,50 m² Nutzfläche,Loggia ca. 3,5 m² ausgerichtet nach Westen,Personenaufzug, Kellerabteil, Baujahr 1954,renovierungsbedarf, geräumiger Wohn-/Essbereich,Zentrumsnahe mit sehr guter Verkehrsanbindung zurInnenstadt. 82,50 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Loggia Kaufpreis: € 445.000 Obj.-Nr. 962/16003T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6020 Innsbruck: Mariahilfpark - 4-Zimmer-Wohnung inPremiumlage Ca. 92,35 m² Wohnfläche in zentraler Toplage direkt an derInnpromenade, 2 Balkone süd-und ostseitig mit gesamt ca.32 m², Renovierungsbedarf gegeben, 1Tiefgaragenabstellplatz. 92,35 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon HWB 130,41 Kaufpreis: € 530.000 Obj.-Nr. 962/16047T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at
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6020 Innsbruck: Dachgeschoss-Wohnung Philippine-Welser-Straße Gegenständliche Dachgeschosswohnung mit einer Flächevon ca. 98 m² (lt. Plan) wurde 2009 neu errichtet und istnach Westen, Osten und Norden orientiert. DieRaumaufteilung ist hervorragend. 98,46 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Terrasse HWB 38,50 Kaufpreis: € 814.000 Obj.-Nr. 962/16077T +43 5 0100 - 6 26367 monika.lentsch@sreal.at

6020 Innsbruck: Sonnige 4-Zimmer-Wohnung in Uni /Kliniknähe - Hötting Sonnige 4-Zimmer-Wohnung in Uni / Kliniknähe - Hötting mitca. 82,18 m² Nutzfläche, WG-taugliche Wohnung ideal fürAnleger oder auch Familie, Balkon ca. 9,70 m² ausgerichtetnach Westen, Baujahr 1974, Kellerabteil ca. 7 m² 82,18 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Balkon HWB 129,20 fGEE 1,50 Kaufpreis: € 515.000 Obj.-Nr. 962/16100T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6176 Völs: Schöne 4-Zimmer-Maisonetten-Wohnung 4-Zimmer-Maisonetten-Wohnung in Völs Wohnfläche ca.107,85 m², offener / sehr heller Wohnbereich, Terrasse (ca.42,73 m²), gehobene Ausstattung, 2 Balkone imObergeschoß (ca. 6,78 m² + 7,84 m²) 107,85 m² Wfl. 4 Zimmer 2 Balkone 1 Terrasse HWB 86,70 fGEE 1,30 Kaufpreis: € 750.000 Obj.-Nr. 962/15852T +43 5 0100 - 6 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6170 Zirl: 4-Zimmer-Dachterrassen-Wohnung Wohnfläche ca. 101 m², gehobene Ausstattung, überdachteTerrasse ca. 18m², Nord/Ost Balkon ca. 8,3m², traumhafte/sonnige Wohnlage, 2 Tiefgaragenabstellplätze sowie einKellerabteil. 101,06 m² Wfl. 127,28 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse HWB 38 fGEE 0,57 Kaufpreis: € 650.000 Obj.-Nr. 962/16013T +43 5 0100 - 6 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6410 Telfs: Zentral gelegene 4-Zimmer-Wohnung In einer sehr zentralen und ruhigen Lage gelangt hier diesetop gepflegte Wohnung zum Verkauf. Auf dem Areal wurdendamals ca. 2009 vom Bauträger 2 Wohnbaukörper mitjeweils 5 Wohneinheiten errichtet. 80,70 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon HWB 5 Kaufpreis: € 345.000 Obj.-Nr. 962/16087T +43 5 0100 - 6 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6020 Innsbruck: Geräumige 5-Zimmer-Wohnung/Unterbergerstraße In ruhiger Lage nahe dem Stadtzentrum wird eine geräumigeWohnung mit einer Fläche von ca. 127 m² (lt. Plan) verkauft.Das Objekt befindet sich im 2. Stock und ist nach Norden,Westen und Osten ausgerichtet. 127,15 m² Wfl. 5 Zimmer 1 Balkon HWB 1 Kaufpreis: € 550.000 Obj.-Nr. 962/16042T +43 5 0100 - 6 26367 monika.lentsch@sreal.at

6020 Innsbruck: Zu Fuß in wenigen Minuten in derInnenstadt - Neubauprojekt Hier entsteht ein einzigartiges und innovatives Wohnprojektmitten in Innsbruck. Diese Immobilie befindet sich inunmittelbarer Nähe zu verschiedene Einrichtungen - dieLage ist somit sehr praktisch. Der Stadtteil Pradl steht, wiekaum eine anderer der Innsbrucker Stadtteile, für Schönheit,Aufschwung und Lebensgefühl. Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16105T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6166 Fulpmes: Extravagantes Architektenhaus Vom Architekten geplantes Einfamilienhaus im Ortszentrumvon Fulpmes mit ca. 150,79 m² Wohnfläche auf 2 Geschoßen(EG und OG), ca. 270 m² NFL insgesamt davonKellergeschoss ca. 87,02 m² - großteils ausgebaut +vielfältige Gestaltungsmöglichkeiten. 150,79 m² Wfl. 270 m² Nfl. 377 m² Garten 561 m² Grdfl. 2 Terrassen HWB 85,30 Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/15929T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6405 Pfaffenhofen: Ein Traumhaus in Pfaffenhofen: 8Zimmer, 288.3 m², vollsaniert! Mehrfamilienhaus mit 3 Wohnungen, Wohn-/Nutzfläche ca.250 m² und ca. 2 x ca. 17 m² Terrassen, Grundfläche ca. 829m², großer Garten, 2 Garagen, 1 Carport, 2 Außenparkplätze.Alle 3 Wohnungen separat bewohnbar. 250 m² Wfl. 283 m² Nfl. 350 m² Garten 829 m² Grdfl. 8 Zimmer 2 Terrassen Kaufpreis: € 1.495.000 Obj.-Nr. 962/16061T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6105 Leutasch: Idyllisch gelegenes Einfamilienhaus inabsoluter Ruhelage Wohnfläche ca. 201 m², absolute Ruhelage, sonniger/südlichausgerichteter Garten, diverse Parkmöglichkeiten, 15-jähriges verbüchertes Wohnrecht zu Gunsten desVerkäufers. 201 m² Nfl. 1.199 m² Grdfl. 5,50 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse HWB 5 Kaufpreis: € 1.349.000 Obj.-Nr. 962/15973T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6070 Ampass: 2 Einfamilienhäuser Nähe Innsbruck In der Gemeinde Ampass, gelangen diese zwei Häuser zumVerkauf. Das Grundstück befindet sich auf einer sonnigenAussichtslage. Beide Häuser wurden ziemlich zeitgleicherrichtet und von den Eigentümern laufend saniert und sindbefristet vermietet. 235 m² Wfl. 1.644 m² Grdfl. 11 Zimmer 2 Balkone 2 Terrassen HWB 163 Kaufpreis: € 1.150.000 Obj.-Nr. 962/16132T +43 5 0100 - 6 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6063 Rum: Neubauvilla in Ruhelage Ein Zuhause, das (fast) keine Wünsche offen lässt. Vomgroßzügigen Eingangsbereich, mit großer Garderobe,gelangen Sie in den Wohn-, Ess- und Kochbereich mit Kaminund Ausgang in den Garten. Ebenfalls im Erdgeschoß ist einGästezimmer mit Bad und WC situiert. Dieses kann auch alsHeimarbeitsplatz verwendet werden. 320 m² Wfl. 566 m² Grdfl. Kaufpreis: € 2.400.000 Obj.-Nr. 962/16145T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at
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6072 Lans: Das Hermann - Luxus der bereichert! Privatheit, Selbstbestimmtheit und Unabhängigkeit sind nichtnur von unschätzbarem Wert, sie sind wahrer Luxus. Undgenau dieser liegt dem Lanser Wohnprojekt. Mit demAnspruch, jeden Tag entspannt beginnen und ausklingenlassen zu können, erstreckt sich die neue Nachbarschaft inForm von leicht versetzten Doppelhäusern über vierexklusive Grundstücke. Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/15943T +43 5 0100 - 6 26396 elmar.michael@sreal.at

6067 Absam: Mehrfamilienhaus mit großem Garten inbevorzugter Lage Baujahr 1970, drei große separate, nicht parifizierteWohnungen mit eigenem Eingang, ab 100 m² Wohnfläche,separate Kellerräumlichkeiten, großer südseitiger Garten,Garage sowie eine Freifläche für bis zu fünf PKWs 354,34 m² Wfl. 813 m² Grdfl. 15,50 Zimmer 3 Balkone Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/15998T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at
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6068 Mils: Gastronomielokal in Mils In zentraler Lage von Mils, gelangt hier dieses Geschäftslokalzum Verkauf. Das Geschäftslokal bietet ca. 84,5m²Nutzfläche und einen barrierefreien Zugang. DasErdgeschoss besteht aus ca. 73 m² und ist intern mit einerTreppe ins Untergeschoss verbunden mit ca. 11,5 m². 85 m² Nfl. HWB 164,50 fGEE 1,54 Kaufpreis: € 259.000 Obj.-Nr. 962/15724T +43 5 0100 - 6 26375 uelker.hasbolat@sreal.at

6112 Wattens: Ärzte, Physiotherapeuten undSelbstständige aufgepasst - Geschäftslokal im Zentrumvon Wattens zu vermieten. Ab sofort gelangt dieses Geschäftslokal mit knapp 100 m²großes Geschäftslokal in zentraler Lage von Wattens zurVermietung. HMZ €1.000,00, BK €200,00, USt €200,00 95 m² Wfl. 3 Zimmer HWB 132,20 Gesamtmiete: € 1.400 Obj.-Nr. 962/15860T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6460 Imst: Geschmackvoll sanierte Starterwohnung in ImstGeschmackvoll sanierte Wohnung mit ca. 58,67 m²Wohnfläche im 1. OG, nord-westseitige Loggia mit ca. 8,36m² und wunderbarem Ausblick, Erstbezug nach 2022erfolgter Sanierung, ruhige und sonnige Stadtrandlage vonImst. 58,67 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon HWB 145 Kaufpreis: € 239.000 Obj.-Nr. 962/16045T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at

6471 Arzl im Pitztal: Neubauprojekt in Arzl im Pitztal In herrlicher Ruhelage in der Nähe des Dorfkerns von Arzl imPitztal entsteht dieses schöne Neubauprojekt mit insgesamt12 Einheiten. Diese Wohnung hat eine Wohnfläche von ca. 84m², eine ca. 11 m² große Terrasse und einen kleinen Garten. 84,26 m² Wfl. 29,39 m² Garten 4 Zimmer 1 Terrasse HWB 31,52 fGEE 0,69 Kaufpreis: € 427.990 Obj.-Nr. 962/15555T +43 5 0100 - 26355 oliver.lenfeld@sreal.at

6432 Sautens: 4-5-Zimmer-Wohnung mit Dachterrasse,sonnig und zentral gelegen, Penthouse Stil Wohnfläche ca. 97,47 m², Terrasse 47,20 m², Keller ca. 6,9m², großzügiger Raumschnitt, 2 Autoabstellplätze - Carport. 97,47 m² Wfl. 112 m² Nfl. 1.930 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse HWB 55 fGEE 0,85 Kaufpreis: € 350.000 Obj.-Nr. 962/16062T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6433 Oetz: Stilvolle Wohnung in Oetz! Aus dem eleganten Wohnbereich gelangt man auf einengroßflächigen Balkon. Ein überdachter Autoabstellplatz undein Außenabstellplatz sind bereits in der Miete inkludiert. HMZ €1.390,00, BK €350,00 115,59 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Balkon HWB 34,10 fGEE 0,73 Gesamtmiete: € 1.740 Obj.-Nr. 962/16092T +43 5 0100 - 26355 oliver.lenfeld@sreal.at

6416 Obsteig: Hälfte eines Doppelreihenhauses zur Mietein malerischer Umgebung Diese wunderschöne Doppelhaushälfte ist ab sofort zurMiete verfügbar. Die Wohnung ist großzügig ausgelegt undbereits stilvoll eingerichtet. HMZ €1.840,00, BK €400,00 135 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse HWB 81,40 fGEE 1,29 Gesamtmiete: € 2.240 Obj.-Nr. 962/16135T +43 5 0100 - 26355 oliver.lenfeld@sreal.at

6422 Stams: Familiäre Doppelhaushälfte Stilvolles selbstständiges Doppelhaus im Ortszentrum vonStams in Tirol mit ca. 101,46 m² Nutzfläche verteilt auf 2Geschoße (EG und OG), Sonnenbalkon ca. 5,60 m² undgemütliche Terrasse ca. 11,58 m². 101,46 m² Nfl. 42,17 m² Garten 4 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse HWB 73,50 Kaufpreis: € 435.000 Obj.-Nr. 962/16121T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at

6425 Haiming: Charmantes Reihenhaus Bei dieser Immobilie handelt es sich um einen Verkauf fürInvestoren mit Weitblick. Es ist ein reines Investment alslangfristige Kapitalanlage. Im Zuge des Ankaufes dieserLiegenschaft wird dem Verkäufer ein lebenslangesWohnrecht eingeräumt. 101,27 m² Nfl. 34,08 m² Garten 4 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse HWB 69 Kaufpreis: € 255.000 Obj.-Nr. 962/15977T +43 5 0100 - 26353 lorenz.sigl@sreal.at
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6473 Wenns: Große Maisonette mit Reihenhauscharakter inAussichtslage Großzügige 4-Zimmer-Maisonette-Wohnung mit traumhafterAussicht in Wenns, Reihenhauscharakter mit separatemEingang, EG und OG mit ca. 118,7 m², 2 Balkone mitinsgesamt ca. 24 m², große / moderne Wohnküche. 118,71 m² Wfl. 4,50 Zimmer 2 Balkone HWB 78 fGEE 1,78 Kaufpreis: € 370.000 Obj.-Nr. 962/15847T +43 5 0100 - 6 26379 marion.abfalterer@sreal.at
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

6555 Kappl: Baugrundstück in Kappl/See Baugrundstück in Kappl/See Ein zur Gemeinde Kapplzugehöriges ca. 450 m² großes Grundstück kann ab soforterworben werden. Die Umgebung ist vorwiegend mitEinfamilienhäusern bebaut - somit bietet es sich in diesemfamilienfreundlichem Umfeld an, Ihren Traum vom Eigenheimzu verwirklichen. 450 m² Wfl. Kaufpreis: € 159.000 Obj.-Nr. 962/15920T +43 5 0100 - 26355 oliver.lenfeld@sreal.at

6531 Ried im Oberinntal: 4-Sterne-Hotel mit Freizeitanlageund Personalhaus Im Tiroler Oberland kommt eine durchaus interessante 4-Sterne-Hotelanlage zum Verkauf: 123 Zimmer und 13Mitarbeiterzimmer im Haupthaus und Zubau,Wellnessanlage, große angeschlossenen Freizeitanlage -inkl. Schwimmteich - mit ca. 4.400 m², , ausreichendeParkplatzsituation, Insgesamt 15.187 m² Grundfläche. Kaufpreis: € 14.500.000 Obj.-Nr. 962/15843T +43 5 0100 - 6 26372 richard.schuchter@sreal.at

6574 Pettneu am Arlberg: 130 m² Bürofläche in Pettneulangfristig zu vermieten 130 m² Bürofläche in Pettneu langfristig zu vermieten DieRäumlichkeiten (vormals Ordination) können sowohl fürWahlarztpraxis, Einzelbüros als auch als Therapieräumebestens genutzt werden. HMZ €1.200,00, BK €155,24 130 m² Wfl. HWB 141,10 fGEE 1,19 Gesamtmiete: € 1.355,24 Obj.-Nr. 962/15932T +43 5 0100 - 6 26369 robert.siegele@sreal.at

6600 Lechaschau: Wohnen am Lech! In unmittelbarer Nähe zum Lechufer entsteht in derGemeinde Lechaschau ein nachhaltiges Wohnprojekt inHolzbauweise. In sonniger und ruhiger Lage verteilen sichdie Wohnungen auf drei aufgelockerte Baukörper mit großenFreiflächen zum Verweilen und Wohlfühlen. HWB 39,40 fGEE 0,62 Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/15890T +43 5 0100 - 26393 mesut.doganay@sreal.at

6600 Reutte: Liebevoll sanierte 4-Zimmer-Wohnung inRuhelage Zum Verkauf steht eine sanierte ca. 80 m² großeErdgeschosswohnung. Vor ca. 3 Jahren wurde die gesamteWohneinheit kernsaniert und modernisiert. Die Heizungwurde auf eine Fußbodenheizung umgestellt. 79,18 m² Wfl. 4 Zimmer 2 Balkone HWB 226,10 fGEE 2,51 Kaufpreis: € 299.000 Obj.-Nr. 962/15992T +43 5 0100 - 26393 mesut.doganay@sreal.at

6600 Reutte: 4-Zimmer-Wohnung inkl. Wintergarten inRuhelage Diese Wohnung befindet sich im ersten Stock einesWohnhauses in einer wunderschönen und ruhigenWohngegend. Dank der südlichen Ausrichtung ist dieWohnung hell und freundlich. 76 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon HWB 224,90 fGEE 2,39 Kaufpreis: € 289.000 Obj.-Nr. 962/16148T +43 5 0100 - 26393 mesut.doganay@sreal.at
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6671 Weißenbach am Lech: LECHTAL WOHNEN! Im Ortskern der Gemeinde Weißenbach am Lech wird dieseWohnanlage errichtet.30 elegante Wohneinheiten laden Sieein Ihre ZEIT ZUM Leben in vollen Zügen zu genießen. MitNutzflächen zwischen 23 und 124 m² wurde ein optimalerMix an Wohnungsgrößen geschaffen. HWB 38,40 fGEE 0,68 Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/15598T +43 5 0100 - 26393 mesut.doganay@sreal.at

6610 Wängle: Tolle 4-Zimmer Gartenwohnung Sie träumen von einem Zuhause, das mehr als nur einschöner Ort zum Leben ist? Mit einer Wohnfläche von ca. 88m² bietet die Wohnung viel Platz. Das Wohnhaus befindetsich im Erdgeschoss und besticht durch seinen gepflegtenZustand. 88,55 m² Wfl. 68,76 m² Garten 4 Zimmer 1 Terrasse HWB 52 fGEE 0,74 Kaufpreis: € 379.000 Obj.-Nr. 962/16141T +43 5 0100 - 26393 mesut.doganay@sreal.at

6682 Vils: Alte Schule - einzigartiges Objekt mitten in Vils Diese alte Schule wurde liebevoll umgebaut undmodernisiert, um Ihnen nun vier wunderschöne Wohnungenauf einer Fläche von ca. 668 m² zu bieten. 668 m² Wfl. 991 m² Nfl. 1.353 m² Grdfl. 10,50 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse HWB 169 fGEE 1,83 Kaufpreis: € 1.200.000 Obj.-Nr. 962/16101T +43 5 0100 - 26393 mesut.doganay@sreal.at

6600 Lechaschau: Sonniges Grundstück in Naturlage Dieses ca. 437 m² große Grundstück befindet sich in einerder begehrtesten Wohngegenden von Lechaschau. Dank derrechteckigen Form und der ebenerdigen Beschaffenheiteignet es sich perfekt für den Bau eines Einfamilienhausesoder eines Doppelhauses. 437 m² Grdfl. Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16154T +43 5 0100 - 26393 mesut.doganay@sreal.at

6292 Finkenberg: Luxuriöse 2-Zimmer-Wohnung Sie suchen eine moderne und stilvolle Immobilie in einerschönen Gegend? Dann ist diese Wohnung genau dasRichtige für Sie! Sie befindet sich auf der ersten Etage undhat eine Fläche von ca. 55 m², die sich auf 2 Zimmer verteilt. 55,14 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse Kaufpreis: € 316.000 Obj.-Nr. 962/16151T +43 5 0100 - 6 26369 robert.siegele@sreal.at

6292 Finkenberg: Perfekte 3-Zimmer-Wohnung Diese wunderschöne Wohnung im ersten Stockwerk bietetIhnen ein einzigartiges Wohngefühl. Mit einer Fläche von ca.73 m² bietet Ihnen diese Immobilie Platz und Komfort mitzahlreichen Extras. Das Wohnzimmer, die Küche und die dreiZimmer sind vollständig renoviert. 73,63 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon Kaufpreis: € 422.000 Obj.-Nr. 962/16152T +43 5 0100 - 6 26369 robert.siegele@sreal.at

6134 Vomp: Beziehbar nach Vereinbarung: 4-Zimmer-DG-Wohnung Modern geschnittene Wohnung, mit ca. 103 m² Wfl., im OGeines Dreiparteienhauses, mit großzügiger, offener Küche,Kaminanschluss im Wohnzimmer, toller Ausblick auf dasKellerjoch, Loggia und Balkon, Garage und Stellplatz. 103 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon 1 Loggia HWB 34,70 fGEE 0,65 Kaufpreis: € 399.900 Obj.-Nr. 962/15922T +43 5 0100 - 26351 jochen.roth@sreal.at

6200 Jenbach: 4-Zimmer-Dachgeschoß-Wohnung inJenbach mit sonnigem Ausblick 4-Zimmer-DG-Wohnung Jenbach In sonniger und ruhigerOrtsrandlage von Jenbach kommt eine großzügige 4-Zimmer-Wohnung mit ca. 115 m² Nfl. sowie Balkon, Loggia,TG-Abstellplatz, Dachraum und Keller zum Verkauf. 4 Zimmer 1 Balkon 1 Loggia HWB 62,70 fGEE 1,16 Kaufpreis: € 423.000 Obj.-Nr. 962/15780T +43 5 0100 - 6 26361 eva.siding@sreal.at

6290 Mayrhofen: Großzügige 4-Zimmer-Dachwohnung inMayrhofen In sonniger und ruhiger Ortsrandlage von Mayrhofen imZillertal kommt eine gepflegte 4-Zimmer-Dachwohnung mitca. 117 m² Nutzfläche, 2 Balkonen, 1 TG-Abstellplatz undeinem Kellerabteil zum Verkauf. 117 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Balkon HWB 5 Kaufpreis: € 432.000 Obj.-Nr. 962/16161T +43 5 0100 - 6 26361 eva.siding@sreal.at

6212 Maurach: Großzügiges, gemütliches Wohnhaus inAussichtslage von Maurach am Achensee Ruhiges und sonniges Wohnhaus in Aussichtslage mit ca.160 m² Nfl., Sauna, Balkone, Terrasse, 3 Carports, 1 Garage,gepflegter Zustand. 161,80 m² Nfl. 653 m² Grdfl. 5 Zimmer 2 Balkone 1 Terrasse HWB 182 fGEE 2,61 Kaufpreis: € 1.049.000 Obj.-Nr. 962/15814T +43 5 0100 - 6 26361 eva.siding@sreal.at
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6300 Wörgl: Gemütliche Garconniere in Wörgl zu verkaufenSchöne Wohnung mit Bestandsvertrag bis 31.03.2025,geeignet als Starterwohnung, ca. 36 m² Wfl. aufgeteilt aufKüche, Wohnschlafzimmer, Badezimmer mit Dusche und WC,sowie Loggia mit wunderbarem Ausblick RichtungKaisergebirge 36 m² Wfl. 1 Loggia HWB 86,80 fGEE 1,51 Kaufpreis: € 153.000 Obj.-Nr. 962/16131T +43 5 0100 - 6 26356 susanne.heel@sreal.at

6330 Kufstein: Gemütliche 2-Zimmer-Wohnung Ca. 49 m² ideal aufgeteilte Wfl. mit großzügigem Wohnraum,Schlafzimmer, Kochnische, Badezimmer mit WC, Süd-/Westausrichtung, gemütlicher Balkon, mit Personenlift,derzeit bis 31.07.2023 vermietet, ideal als Anlegerwohnung. 49 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon HWB 39 fGEE 1,26 Kaufpreis: € 258.000 Obj.-Nr. 962/16120T +43 5 0100 - 6 26356 susanne.heel@sreal.at

6344 Walchsee: Geräumige und sonnige Wohnung, inunverbaubarer Lage mit Blick auf das Kaisergebirge Geräumige Wohnung in einer Feriensiedlung in absoluterRuhelage, mit ca. 46 m² Wfl., im 1. OG, mit Süd-/West-Ausrichtung, zwei Balkone, inkl. Kellerabteil und zweizugeordneten Autoabstellplätzen. 45 m² Wfl. 2,50 Zimmer 2 Balkone HWB 5 Kaufpreis: € 329.000 Obj.-Nr. 962/16146T +43 5 0100 - 6 26377 peter.weiskopf@sreal.at

6330 Kufstein: Perfekte 3-Zimmer-Wohnung -Zentrumsnah mit herrlichem Ausblick Sehr gepflegte Wohnung mit ca. 78 m² ideal aufgeteilter Wfl.,in unmittelbarer Nähe zum Zentrum mit Blick auf denPendling, Kaminanschluss im Wohnzimmer, neuwertigerKüche, inkl. Tiefgaragenabstellplatz und Keller. 78,30 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon HWB 75,93 fGEE 1,27 Kaufpreis: € 447.000 Obj.-Nr. 962/15979T +43 5 0100 - 6 26356 susanne.heel@sreal.at
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

6361 Hopfgarten-Markt: Zur Miete - Zentral gelegene,sonnige 2-Zimmer-Wohnung mit Küche und Balkon Wohnung zur längerfristigen Vermietung, ca. 105 m²Nutzfläche, in einem Appartementhaus im 1. Stock, mitSüdausrichtung, inkl. Balkon und Garagenplatz. HMZ €760,00, BK €90,00 46 m² Wfl. 2,50 Zimmer 1 Balkon Gesamtmiete: € 850 Obj.-Nr. 962/16147T +43 5 0100 - 6 26377 peter.weiskopf@sreal.at

6391 Fieberbrunn: Besser Wohnen in Tirol: 2-Zimmer-Terrassenwohnung mit Freifläche Wunderschöne Wohnung mit ca. 47,6 m² Wfl., in sehr gutemZustand mit ca. 23 m² Freifläche, Südterrasse, Carport undKeller, derzeit noch bis 19.07.2024 mit indexierter Kaltmietevon € 590,- vermietet 47,60 m² Wfl. 91 m² Nfl. 2 Zimmer 1 Terrasse HWB 45 fGEE 0,98 Kaufpreis: € 289.000 Obj.-Nr. 962/16046T +43 5 0100 - 26351 jochen.roth@sreal.at

6370 Kitzbühel: Ferienwohnung mit Freizeitwohnsitz imZentrum zu vermieten Luxuswohnung mit ca. 110 m² Wfl., großzügigewindgeschützte Dachterrasse mit ca. 39 m², riesiger Wohn-/Koch-/Essbereich mit Kaminofen, bei Bedarf können 2Tiefgargenplätze in nächster Umgebung angemietet werden.HMZ €3.250,00, BK €180,00, HK €80,00, USt €325,00 110 m² Wfl. 1 Terrasse Gesamtmiete: € 3.835 Obj.-Nr. 962/16097T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6380 St. Johann in Tirol: Geräumige Gartenwohnung ingefragter Lage nahe dem Zentrum Wohnung mit ca. 92 m² Wfl. Aufteilung: helles Wohnzimmermit Zugang zur Terrasse und dem Garten, Wohnküche mitgroßem Küchenblock und Esstisch, zwei Schlafzimmer, Badund WC, inkl. Kellerabteil und Tiefgaragenplatz. 92,14 m² Nfl. 36,65 m² Garten 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 77,88 fGEE 1,32 Kaufpreis: € 580.000 Obj.-Nr. 962/16069T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6380 St. Johann in Tirol: 4-Zimmer-Neubauwohnung inZentrumslage zu verkaufen Ca. 100 m² Wnfl. in zentraler Lage, im 1. OG mit Terrasse,moderne Badezimmer mit Dusche, Badewanne und WC,Personenaufzug, Kellerabteil, Erstbezug, Autoabstellplatzwird gesondert verrechnet. 99,28 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Terrasse HWB 26,40 fGEE 0,75 Kaufpreis: € 795.000 Obj.-Nr. 962/15740T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6345 Kössen: Exklusive Penthouse Wohnung mit Lift undTerrasse im Zentrum ca. 155 m² Wfl., inkl. Galerie, Terrasse mit ca. 10 m², modernund hochwertig, Süd-/Westausrichtung, raumhoheFensterelemente mit herrlichem Panoramablick, inkl.Kellerabteil, Personenlift, Garage sowie überdachte und nichtüberdachte Abstellplätze. 148 m² Wfl. 5 Zimmer 1 Terrasse Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16137T +43 5 0100 - 6 26377 peter.weiskopf@sreal.at

6371 Aurach bei Kitzbühel: Traumhaftes Grundstück mitAltbestand in absoluter Bestlage Ca. 718 m² großes Grundstück, Wohnhaus mit ca. 106 m²Nutzfläche, unterkellert, umfangreiche Sanierungen wärenhier erforderlich, umgeben von Blumenwiesen in absoluterRuhelage. 106,25 m² Nfl. 718 m² Grdfl. 6 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/16172T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at

6372 Oberndorf in Tirol: Sonniges Grundstück inkl.Altbestand in Oberndorf Sonniges Grundstück inkl. Altbestand in Oberndorf ca.600m² große Baugrund inkl. Altbestand, es besteht dieMöglichkeit den Altbestand zu sanieren oder ein neuesEigenheim zu schaffen, das Haus erstreckt sich über 2Ebenen mit ca. 110m² Wohnfläche, voll unterkellert 595 m² Grdfl. 1 Balkon Preis auf Anfrage Obj.-Nr. 962/15971T +43 5 0100 - 26359 viktor.strele@sreal.at

6363 Westendorf: Kleines Lokal in Bestlage zu verpachten Der Gastronomiebetrieb ist voll ausgestattet und setzt sichaus dem Gastlokal mit 28,89 m² Nfl., der Anrichte mit einerklugen Kücheneinrichtung, sowie den erforderlichensanitären Anlagen zusammen. HMZ €1.500,00, BK €228,00, USt €300,00 1 Terrasse Gesamtmiete: € 2.028 Obj.-Nr. 962/16098T +43 5 0100 - 6 26358 franz.schober@sreal.at



s REAL Tirol 	
Sparkassenplatz 5, 6020 Innsbruck
T +43 5 0100 - 26350
info.tirol@sreal.at

s REAL Imst
Sparkassenplatz 1, 6460 Imst
T + 43 5 0100 - 26355
oliver.lenfeld@sreal.at 

s REAL Landeck
Malserstraße 39, 6500 Landeck
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